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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın ilk işlem gününde Hong Kong ve Çin’de piyasalar kapalı, Japonya’da ise pozitif bir görünüm 
takip ediyoruz. ABD’de spot endeksler Cuma günü alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,19, 
S&P500 %1,53 ve Nasdaq %2,11 değer kazancıyla günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde ise 
yatay satıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri alıcılı seyrediyor.  
 
Cuma günü küresel piyasalarda önemli bir veri akışı takip edilmedi. ABD’de St. Louis Fed Başkanı 
Bullard, 2022 yıl sonuna kadar faizlerin %3,75 – 4,00 aralığında olmasını istediğini tekrarlarken, bu 
hafta içinde açıklanacak enflasyon verilerinin olumlu bir görünüm sergilese bile Fed’in eylül ayında 
vereceği kararı etkilememesi gerektiğini düşündüğünü belirtti. Bullard 20-21 Eylül’de gerçekleşecek 
FOMC toplantısında 75 baz puanlık bir faiz artırımına daha meyilli olduğunu açıkladı. Yarın ABD’de 
açıklanacak kritik enflasyon verileri öncesinde Fed’in bu ay 75 baz puan faiz artırımı yapacağına 
yönelik beklentiler %90 seviyesine yükselmiş bulunuyor. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,34, 10 
yıllık reel getiriler ise %0,8994 seviyesinde bulunuyor. Geçtiğimiz hafta hızla yükselen Dolar endeksi 
ise 110 seviyelerinde kalıcı olamadı ve bu sabah 108,8 seviyesinde seyrediyor. Bugün ABD’de önemli 
bir veri açıklaması bulunmuyor. Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) geçtiğimiz hafta gerçekleştirdiği 75 
baz puanlık faiz artırımı sonrasında ECB üyelerinden destekleyici açıklamalar geldiğini görüyoruz. 
Üyeler ECB’nin yüksek enflasyonla mücadele amacının politika önceliği olduğunu ve faiz artırımlarına 
devam edileceğini belirtirken, bu yolda ekonomik aktivitede yaşanabilecek olumsuzluklara karşı da 
uyarılarda bulunuyor. EURUSD bu sabah 1,0085 seviyesinde bulunuyor. Bugün Euro Bölgesinde 
önemli bir veri açıklaması bulunmazken, İngiltere’de sanayi üretimi ve aylık GSYH verileri takip 
edilecek.  
 
Cuma günü yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyordu. BIST100 endeksi günlük bazda %2,44 
yükselerek 3.521 seviyesinden kapanış rekoru kırarken, endeks haftalık bazda %9,27 yükseliş kaydetti. 
Cuma günü BIST100 endeksinde işlem hacmi 99,9 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 
18,22 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 700 seviyesinin altına geriledi ve 680,8 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde temmuz ayı ödemeler dengesi istatistikleri ve işsizlik oranı 
açıklanacak. Ayrıca Hazine 10 yıl vadeli devlet tahvili ihalesi düzenleyecek.  
 
Ons altın bu sabah 1.715$, ons gümüş ise 18,90$ çevresinde işlem görüyor. Brent petrol 91,5$ 
seviyelerinde bulunurken, Bitcoin 21.700$ seviyelerinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0130 – 1,0200 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 1,0000 ve 0,9910 

destekleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, Aşağı yönde 1.680$ - 1.660$ desteklerini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.745$ ve 
1.785$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 19,00$ ve 19,50$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 18,30$ - 17,40$ 
desteklerini izliyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,3633 – 18,7000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 
MOST indikatörü 17,8659 seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, yukarı yönde 3.550 – 3.600 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 3.422 ve 3.380 
desteklerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,1746 ve 1,1800 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1560 ve 
1,1490 destekleri öne çıkıyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, BIST 100 endeksinin 1 yıllık süreçte %142 yükseldiğini belirterek, borsadaki yükselişin temelinde ekonominin 

artan üretimi ve istihdam kapasitesinin yattığını söyledi. Nebati, Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, sermaye piyasalarının her geçen gün güven 

tazelediğini ve geleceğe güvenle baktığını ifade etti.  

 Deutsche Bank Ortadoğu ve Doğu Avrupa Araştırma Müdürü, gelişen piyasaların oluşturduğu fırsat ve riskler hakkında yaptığı değerlendirmede, gelişen 

piyasa ekonomilerinin yumuşak bir iniş yapmasının “çok zor” olduğunu, ancak bu dönemin enerji ihraç eden gelişmekte olan ülkeler için fırsat sunduğunu 

söyledi. Gelişmiş ülkelerdeki faiz artışlarının ve durgunluk beklentisinin Türkiye’deki ihracatı olumsuz etkileyeceğini belirten Wietoska, büyüme için 

önümüzdeki birkaç çeyrekte yerel dinamiklerin dengelenmesi gerektiğinin altını çizdi. 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Villeroy, cari enflasyonun yarısının enerji veya tarım ürünleri fiyatlarıyla bağlantılı olmadığını ve enflasyonun gelecek 

yıl yüksek kalacağını söyledi. Villeroy, enflasyonun 2024’e kadar %2 hedefi civarına getirilmesi gerektiğini belirtti. 

 Credit Suisse, İngiltere Merkez Bankası’nın 2023 ilk çeyreğe kadar faiz oranını %3,5’e yükselteceği tahminini %4,0’e, 2023 GSYH daralma beklentisini ise 

%0,6’dan %0,2’ye revize etti. Credit Suisse ayrıca İngiliz hükümetinin hane halkları için yıllık enerji faturalarını 2 yıllık bir süre için dondurma planının kısa 

vadede enflasyonu aşağı çekeceğini öngördü. 2022 yılı enflasyon tahminini %9,6’dan %9,0’a, 2023 yılı enflasyon tahminini ise %10,5’ten %6,7’ye düşürdü. 

 Almanya ve Fransa maliye bakanları yaptıkları görüşmede, hane halklarını ve şirketleri yüksek enerji fiyatlarına karşı koruma ve yüksek enflasyon ile 

mücadele konusunda maliye politikalarının kullanılması konusunda birlikte hareket etme kararı aldılar. 

 ECB üyesi Knot, enflasyon görünümünün %2 olan hedef civarında istikrar kazanana kadar faiz artırımlarının devam edeceğini söyledi. Enflasyondaki 

belirsizliğin ileriye dönük bir program belirlemek için çok yüksek olduğunu söyleyen Knot, ECB’nin büyüme yerine enflasyonu düşürmeye öncelik 

vereceğini ifade etti.  

 ECB üyesi Kazimir faiz artırımları konusunda ECB’nin şu an önceliğinin para politikasını normalleştirmek olduğunu ve para politikasında sıkı olmanın fiyat 

istikrarı ve refaha dönüş için gerekli olduğunu belirtti. ECB'nin ulaşmayı hedeflediği oranlara ilişkin tartışma için erken olduğunu söyleyen Kazimir, 

enflasyonun yönünün kesinlikle yukarı giderken ekonominin istikametinin aşağıya doğru olduğunu düşündüğünü belirtti.  

 ECB Yönetim Konseyi üyesi Stournaras ECB’nin % 1,5 ile % 2 arasında değişebilen nötr faiz oranına henüz ulaşmadığını söyledi. Stournaras, bankanın 

normalleşme yolunun hafife alınmaması gerektiğini söyledi ve üretimde büyük kayıplar yaşanabileceği konusunda uyarıda bulundu.  

 Deutsche Bank, Avrupa Merkez Bankası’ndan Ekim ayında faiz artırımı beklentilerini 50 baz puandan 75 baz puana yükseltti. 

 AB enerji bakanlarının, yüksek enerji fiyatlarından vatandaşları ve enerji şirketlerini koruyacak bir anlaşmaya yönelik çalışmak üzere yaptıkları toplantıda, 

üye ülkelerin enerji şirketlerini likidite sorunlarından korumaya yönelik tekliflerde büyük ölçüde anlaşmaya vardıkları fakat Rus doğalgazının ithalatına 

tavan fiyat uygulaması getirmeye dair fikir ayrılıklarının sürdüğü açıklandı. 

 Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) Başkanı Nagel, fiyatlarda artışın hızlanacağını ve enflasyonun aralıkta %10'nun üzerinde zirveye ulaşabileceğini 

söyledi. Açık sorunun enflasyonu tekrar kontrol altına almak olduğunu ve bunun için ECB Yönetim Konseyinde ortak bir duruş sergilendiğini anlatan 

Nagel, enflasyonu kontrol altına alırken daha düşük büyüme oranları veya resesyonun göz ardı edilemeyeceğine dikkat çekti. 

 Basında yer alan bir haberde, ECB’nin bilançosu küçültme konusunda görüşmelere ekim ayının ilk günlerinde başlamak üzerinde anlaştığı ve yıl sonuna 

kadar çoğunluğu devlet tahvili portföyünde yer alan vadesi gelen tahvilleri azaltmaya karar vereceği belirtildi.  

ABD 

 Fed, nisan-haziran dönemine ait "ABD'nin Finansal Hesapları" raporunu yayımladı. Rapora göre ABD'de hanehalkı toplam serveti, bu yılın ilk çeyreğinin 

ardından ikinci çeyreğinde de düşüş göstererek, 143,8 trilyon dolara geriledi.  

 Hazine Bakanı Yellen, ABD ekonomisinin resesyondan kaçınabileceği konusunda umutlu olduğunu söyledi, ancak Amerikalıların Fed'in enflasyonu yenme 

ihtiyacını anladıklarını da bildirdi. Yellen, "Fed'in bazen yumuşak iniş dediğimiz şeyi başarması için büyük bir beceriye ve ayrıca biraz şansa ihtiyacı olacak. 

Umudum yumuşak bir iniş gerçekleştireceğiz, ancak Amerikalılar enflasyonu düşürmenin şart olduğunu biliyorlar ve uzun vadede enflasyon kontrol 

altında olmadan güçlü bir işgücü piyasasına sahip olamayız" dedi. 

 Fed üyesi Waller, Fed’den eylül toplantısında "önemli bir faiz artışı" beklediğini belirtti. Waller, ekonomi bunu kaldırabilirken Fed’in faiz artırımlarında 

agresif olması gerektiğini söyledi.  

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2022 yılının üçüncü çeyrek büyümesi %1,4’ten %1,3’e 

revize edildi. 

 


